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Bardzo odświętny charakter mają dzisiejsze uroczystości odbywające się w siedzibie
Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie. Obchody jubileuszu 70-lecia "Mechanika"
połączono tutaj z powiatowymi uroczystościami w związku z Dniem Edukacji Narodowej. Na
zaproszenie szkoły do wspólnego uczczenia tych dwóch okazji odpowiedzieli absolwenci,
byli pracownicy i dyrektorzy, przyjaciele placówki, dyrektorzy innych szkół
ponadgimnazjalnych z terenu Iławy i powiatu, a także przedstawiciele lokalnych
samorządów.

Dzisiejsze jubileuszowe uroczystości rozpoczęły się od odprawionej w kościele pw. Przemienienia
Pańskiego mszy świętej. Uczestnicy przemaszerowali następnie do szkoły, by tam wziąć udział we
wspomnieniowym spotkaniu absolwentów i przyjaciół "Mechanika". Kolejnym ważnym punktem
uroczystości było wmurowanie na terenie szkoły kapsuły czasu. Umieszczone w niej pamiątki
otworzy w 2036 roku kolejne pokolenie uczniów.

Następnie uczestnicy uroczystości zebrali się w hali sportowej Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja,
by tam wziąć udział w oficjalnej części jubileuszu, będącego jednocześnie powiatowym akcentem
Dnia Edukacji Narodowej.

Przybyłych gości, którzy na zaproszenie do wzięcia udziału w tym ważnym dla szkoły dniu
odpowiedzieli bardzo licznie, powitała dyrektor Izabela Klonowska. W sposób szczególny powitano



osoby, które w przeszłości kierowały szkołą. Głos zabrali także goście, w tym Starosta Iławski Marek
Polański, który na ręce dyrektor Klonowskiej przekazał 8 tysięcy złotych do wykorzystania na
potrzeby placówki. Zapewnił też, że powiat nadal, w miarę możliwości finansowych, będzie
inwestował w podnoszenie jakości oferty kształcenia oraz poprawę szkolnej infrastruktury
"Mechanika".

W związku z Dniem Edukacji Narodowej w hali szkoły nauczycielom wręczono akty mianowania na
wyższe stopnie, przekazano także nagrody Starosty Powiatu Iławskiego.

Po części oficjalnej gości zaproszono na występy artystyczne. Absolwenci i przyjaciele szkoły jeszcze
dzisiaj spotkają się ponownie. Na godzinę 18:00 zaplanowano jubileuszowy bal w Karczmie "Łabędź".
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Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00672

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00673

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00674

Część czwarta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00675

Część piąta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00676
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